

فراخوان روش و قیمت پیشنهادی تست پروتکل ارتباطی E.C.E

پیرو تفاهم‌نامه فیما بین سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور و مرکز فناوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت نهاد ریاست جمهوری، بدینوسیله از آزمایشگاه‌های فعال در حوزه سرویس تست پروتکل ECE دعوت به عمل می‌آورد روش پیشنهادی خود را به همراه قیمت‌های پیشنهادی، براساس شرح خدمات ذیل، به دبیرخانه سازمان ارسال نمایند.

مشروح خدمات و عملیات

گام صفر:

آزمایشگاه موظف است، پیش از شروع عملیات این قرارداد، نسبت به مهیا کردن الگوریتم‌های کنترلی، چک لیست‌های فنی و سازوکار عملیاتی لازم جهت انجام تست کارکردی پروتکل ECE در محل خود اقدام نموده و سرویس تست خودکار (Self-Testing) پروتکل ECE را جهت برقراری ارتباط (Machin to Machin) M2M بر روی سکوی اجرایی مناسب و بستر ارتباطی امن با دسترسی دائمی (۷*۲۴) و قابلیت اطمینان بالا فراهم نماید.

گام اول:

در این مرحله، شرکت تولید کننده نرم افزار اتوماسیون اداری، درخواست خود را جهت تست آزمایشگاهی پروتکل ECE (که در سیستم خود و با ورژن مشخص کار گذاشته است) به آزمایشگاه ارسال می‌کند. آزمایشگاه ظرف مدت مشخص، عملیات تست کارکردی این پروتکل را به انجام رسانده و در صورت تایید، نسبت به صدور گواهینامه فیزیکی با درج ورژن پروتکل ECE و ورژن نرم‌افزار اتوماسیون اداری مبادرت می‌ورزد (این گواهینامه برای ورژن‌های ذکر شده در آن دائمی است) و همزمان شرکت تولیدکننده سیستم را به عضویت یکساله باشگاه مشتریان خود در می‌آورد. به واسطه این عضویت، شرکت تولیدکننده نرم‌افزار به همراه مشتریان معرفی شده توسط وی (اسامی آنها به همراه سقف مجاز استفاده از سرویس M2M به طور رسمی به آزمایشگاه اعلام می‌شود)، مجاز خواهند بود که طی مدت یکسال و بدون هماهنگی (در هر زمان و از هر مکان) در مجموع از ۵۰ تراکنش تست خودکار M2M و اخذ تاییدیه الکترونیکی ECE بهره‌مند گردند.

گام دوم:

عضویت در باشگاه مشتریان و حق دسترسی به سرویس تست خودکار پروتکل ECE یکساله بوده و شرکت‌های تولیدکننده سیستم می‌بایست در پایان هر سال، نسبت به تمدید دوره عضویت خود، اخذ مجدد مجوز دسترسی به سرویس M2M و بروزآوری فهرست مشتریان خود اقدام نمایند.

گام سوم:

در صورتی که شرکت تولیدکننده سیستم و مشتریان وی، در طی مدت اعتبار عضویت در باشگاه مشتریان از سهمیه ۵۰ تراکنش رایگان تست خودکار ECE خود به هر شکلی استفاده نماید و نیاز به دسترسی و تست مازاد داشته باشند، می‌توانند به صورت پیش پرداخت نسبت به خرید اعتبار (کوپن اتصال) به هر میزان که تمایل داشته باشند، اقدام نموده و در طی همان دوره عضویت، استفاده نمایند.

سایر موارد:

- ۱- لینک دسترسی به سرویس تست خودکار ECE به طور همزمان روی سایت سازمان نظام صنفی رایانه‌ای و سایت آزمایشگاه قرار داده می‌شود.
- ۲- کلیه گواهینامه‌های صادره مرتبط با گام اول، با هماهنگی، تایید و درج نام و لوگوی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای، رأساً توسط آزمایشگاه صادر و تحویل خواهد شد.
- ۳- در صورت تغییر در ورژن پروتکل ECE، گام‌های صفر و یک می‌بایست مجدداً و بدون هرگونه کم و کاست انجام پذیرند.
- ۴- در صورت تغییر در ورژن نرم‌افزار و در صورت تمایل شرکت تولیدکننده، چنانچه قبلاً به هر شکلی و تحت هر ورژنی گواهینامه دریافت کرده باشند، مراتب تست آزمایشگاهی و صدور گواهینامه فیزیکی جدید، با تخفیف ۵۰ درصد صورت خواهد پذیرفت.
- ۵- در پایان دوره یکساله، چنانچه شرکت تولیدکننده سیستم تمایل به تمدید عضویت در باشگاه مشتریان نداشته باشد، سرویس تست خودکار برای وی و کلیه مشتریان ذیربط بلافاصله خاتمه پیدا می‌کند. لیکن در صورت تمدید عضویت، چنانچه از دوره قبل اعتبار پیش خرید شده‌ای باقی‌مانده باشد، به دوره جدید آن منتقل می‌شود.
- ۶- آزمایشگاه موظف است در پایان هر ماه، نتایج حاصل از تست خودکار ECE مرتبط با هر شرکت را به صورت الکترونیکی و انحصاری در اختیاری وی قرار دهد.
- ۷- این توافق‌نامه تا پایان سال ۱۳۹۶ معتبر می‌باشد. لیکن شش ماه پس از شروع عملیاتی آن، مفاد و تعهدات مربوطه مجدداً مورد بازبینی قرار گرفته و موارد اصلاحی در آن اعمال خواهد گردید.
- ۸- از سال ۱۳۹۷ هر سال به میزان ۲۵٪ به مبالغ مندرج در جدول هزینه‌ها افزوده خواهد شد.

جدول هزینه‌ها تا پایان سال ۱۳۹۶:

ردیف	شرح خدمات	قیمت پیشنهادی (ریال)
۱	تست آزمایشگاهی پروتکل ECE با ورژن مشخص در قالب نرم‌افزار اتوماسیون اداری آن هم با ورژن مشخص که منجر به صدور گواهینامه دائم و عضویت یکساله در باشگاه مشتریان گردد.	
۲	حق عضویت سالیانه جهت تمدید دسترسی به سرویس تست خودکار پروتکل ECE جهت باشگاه مشتریان	
۳	خرید کوپن مازاد جهت دسترسی به سرویس تست خودکار توسط هر یک از اعضای باشگاه مشتریان اعم از بهره‌برداران نهایی، کارمندان، توسعه‌دهندگان سیستم، سازمان‌های ذینفع و...	